
MAJ : 24/03/2022

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Papier kraft

1401420 / KRINKW05PTE

Blanc

30 g/m²

 4,71

N°5 - 180 + 75 x 280 mm

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3434030020580

13434030020587

4819400000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

Finition "Machine Glazed", résistants au gras. Visuel 
exclusif Point E.

 1 000

 0

 0Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 28,00

 18,50

 28,00

 5,01

 4,71

 0,01

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 112

 16

 7

 211

 581

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


